Comune di MORRA DE SANCTIS

(Provincia di Avellino)

P.zza Francesco De Sanctis — Tel. 0827-43021 Fax 0827-43081

Prot. n® ?){O del 4_8—03_—20.{11

OGGETTO: ordinanza contingibile ed urgente per chiusura scuole a seguito di emergenza neve

VISTO il perdurare delle avverse condizioni metereologiche, caratterizzate da continue nevicate e
da freddo intenso, che hanno colpito il territorio comunale creando notevole disagio e pericolo alla
circolazione stradale;
VISTA la comunicazione pervenuta dalla Protezione Civile della Regione Campania;

IL SINDACO
RITENUTO opportunc disporre la chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado del Comune di
Morra De Sanctis per la giornala di mercoldi’ 18 gennaio 2017, non potendosi garantire la
circolazione degli scuolabus comunali nonché di tutii gli altri autobus e mezzi;
CONSIDERATA !'opportunita e l'urgenza di provvedere al fine di eliminare ogni pericolo per la
pubblica incolumita,
visti gli artt. 30 e 34 del decreto legislativo del 18 agosto 2000 n. 267:

ORDINA

La chiusura di tutte le scuole, materna elementare e media del Comune di Morra De Sanctis nella
giornata di mercoldi’ 18 gennaio 2017,
La presente ordinanza sara pubblicata all’Albo pretorio per consentire un ampia conoscenza €

comunicata al competente Dirigente scolastico.

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS (AV) ’ ‘Z{.‘:,r 1l Sind/;co

PUBB ALBO PRETO : ;,_".'_Marin iesroQer
DALzéﬁg.ﬁ LATL@ st({? g

OPPOSIZIONI oo i

IL SEGRETARIO COMUNALE %{s&




